
RESULTAT0PGøRELSE for året 01.0f . -31.12.2018

INDTÆGTER

Medlernskontingenter:

19 dobbelte, 14 enkelte, 1 æresmedlem

6 firmaer

SparNord, logo på diplomer

Arrangementer

lndtægfter, ialt

UDGIFTER

Foreninqsaktiviteter. diverse:

Kontingent, Landsforeningen

Annoncer

Generalføsamling

Anangementer / diplomoverrækkelser

Hjemmeside

Gaver

E-abonn. Sjæltandske (12.7 .18-1 1 .4.19)

Mødeomkostninger

Foreningsaktiviteter, i alt

Adminiskationsomkostninger

Kontorartikler

Porto

Gebyr, netbank og girokortordning

Administrationsomkostninger, i alt

Resultat før renter

Renteindtægl, SparNord

ÅRers RESULTAT

Noter til

regnskab

(+2 dob , -
5 enk,)

(- 2 f,rma)

Budget

201 I

6 750

4 000

6 000

500

Budget Noter til

2019 og

2420 budget

6.000 2m,- h50,-

3.500 5@,-

6.000 (2 diptomer)

0

5.900,00

3.000,00

0,00

0,00

8.900,00

.7.527,75

4,26

-7.523,49

17.25A 15.500

5.275,00

531,25

900,50

0,00

5.578,00

0,00

2.634,00

109,00

75.027,75

300,00

0,00

'l .1 00,00

1.400,00

5.100

550

500 -husleje

1.000

hjemmeside

4.754 færdrg

200

E-abb

Q opsiges

300

HJA

mangler

E a-7q

EÅE

1.000

3 500

7 300

200

2.500

300

20.620 12.Æ0

350

400

1 250

210

0

1.100

2,000

.5"370

IU

.5,350

1 .310

1.790

10

1.000



BALANCE per. 31 .12.2018

AKTIVER

Kontanheholdning

SparNord - heraf Sprrkassen kr, 12.354

Omsætningsaktiver, i alt

PASSIVER

Egenkapital

Kontanheholdning per 1.1.2018

SparNord per 1.1.2018

Årets overskud

Passiver, i alt

300,00

31.450,47 31.750,47

-7.523,49

24.226,98

l5 rnarts 2019

0,00

24.226,98

24.226,98

b
Niels Rørbech


